
1

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo
uzavřený v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

právních předpisů, a zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších právních předpisů (dále

jen „smlouva“)

Název díla: Změna č. 1 ÚP Bílina

Smluvní strany

Objednatel: Město Bílina
Sídlo: Břežánská 50/4, 418 31 Bílina
Zastoupený: Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města
IČ: 00266230
DIČ: CZ00266230
bankovní spojení:
dále jen „objednatel“

Zhotovitel: HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.
Sídlo: Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8
Zastoupený: Mgr. Lenkou Brown, jednatelkou
K jednání zmocněn: Ing. Václav Starý, prokurista
IČ: 45797170
DIČ: CZ45797170
bankovní spojení: ING Bank N.V., organizační složka, Praha 5
č.ú.
dále jen „zhotovitel“

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ID6009187 ze dne
26. 7. 2018 na zpracování Změny č. 1 Územního plánu Bílina, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29.5.2019.

Obsahem tohoto Dodatku je úprava rozsahu, termínu a ceny plnění díla, vyplývající z výsledků veřejného
projednání I. etapy díla.

Dodatkem č. 2 se mění smlouva o dílo v rozsahu následujících ustanovení:

1. V článku IV. Specifikace díla, odstavec 3:

se původní znění:

„Dílo bude zpracováno s ohledem na zkrácený postup pořízení dle §55a-c stavebního zákona,
v následujících etapách:

etapa I - Návrh Změny č. 1 ÚP Bílina pro veřejné projednání
etapa II - Úprava návrhu Změny č. 1 ÚP pro vydání“

nahrazuje novým zněním:



2

„Dílo bude zpracováno s ohledem na zkrácený postup pořízení dle §55a-c stavebního zákona,
v následujících etapách:

etapa I - Návrh Změny č. 1 ÚP Bílina pro veřejné projednání
etapa II – Úprava návrhu Změny č. 1 ÚP Bílina pro opakované veřejné projednání
etapa III - Úprava návrhu Změny č. 1 ÚP pro vydání“

2. V článku IV. Specifikace díla, odstavec 9:

se původní znění:

„Jednotlivé etapy díla budou předány v následujících počtech vyhotovení:
a. Návrh Změny č. 1 ÚP Bílina pro veřejné projednání - 3x v tištěné podobě + 3x CD
b. Úprava návrhu Změny č. 1 ÚP pro vydání - 4x v tištěné podobě + 4x CD“

nahrazuje novým zněním:

„Jednotlivé etapy díla budou předány v následujících počtech vyhotovení:
a. Návrh Změny č. 1 ÚP Bílina pro veřejné projednání - 3x v tištěné podobě + 3x CD
b. Úprava návrhu Změny č. 1 ÚP pro opakované veřejné projednání - 3x v tištěné
podobě + 3x CD
c. Úprava návrhu Změny č. 1 ÚP pro vydání - 4x v tištěné podobě + 4x CD“

3. V článku V. Doba a místo plnění, odstavec 1:

se původní znění:

„Zhotovitel se zavazuje postupovat a jednotlivé etapy díla předávat v následujících lhůtách:
etapa I - Návrh Změny č. 1 ÚP Bílina pro veřejné projednání do 31.5.2019,
etapa II - Úprava návrhu Změny č. 1 ÚP pro vydání do 3 měsíců od předání pokynů pro úpravu
díla dle výsledků veřejného projednání.“

nahrazuje novým zněním:

„Zhotovitel se zavazuje postupovat a jednotlivé etapy díla předávat v následujících lhůtách:
etapa I - Návrh Změny č. 1 ÚP Bílina pro veřejné projednání do 31.5.2019,
etapa II – Úprava návrhu Změny č. 1 ÚP pro opakované veřejné projednání do
3 měsíců od předání pokynů pro úpravu díla dle výsledků veřejného projednání
etapa III - Úprava návrhu Změny č. 1 ÚP pro vydání do 3 měsíců od předání pokynů pro úpravu
díla dle výsledků opakovaného veřejného projednání.“

4. V článku VIII. Cena za dílo a platební podmínky, odstavec 1:

se původní znění:

„Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky a činnosti, které vyplývají ze zadání Změny č. 1 ÚP
a které zhotovitel vynaloží v souvislosti s prováděním a řádným dokončením díla a jednotlivých
jeho etap. V tomto smyslu je cena díla stanovena pro definovaný předmět díla a danou dobu
plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních
vlivů po celou dobu realizace díla, tedy jako cena konečná, fixní a závazná. Cena díla je
stanovena takto:

etapa I: Návrh Změny č. 1 ÚP Bílina k veřejnému projednání:
cena bez DPH 430.000,-Kč
DPH 21% 90.300,-Kč
cena včetně DPH 520.300,-Kč

etapa II: Úprava Návrhu Změny č. 1 ÚP Bílina k vydání:



3

cena bez DPH 72.000,-Kč
DPH 21% 15.120,-Kč
cena včetně DPH 87.120,-Kč

Celkem Změna č. 1 ÚP:
cena bez DPH 502.000,-Kč
DPH 21% 105.420,-Kč
cena včetně DPH 607.420,-Kč“

nahrazuje novým zněním:

„Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky a činnosti, které vyplývají ze zadání Změny č. 1 ÚP
a které zhotovitel vynaloží v souvislosti s prováděním a řádným dokončením díla a jednotlivých
jeho etap. V tomto smyslu je cena díla stanovena pro definovaný předmět díla a danou dobu
plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních
vlivů po celou dobu realizace díla, tedy jako cena konečná, fixní a závazná. Cena díla je
stanovena takto:

etapa I: Návrh Změny č. 1 ÚP Bílina k veřejnému projednání:
cena bez DPH 430.000,-Kč
DPH 21% 90.300,-Kč
cena včetně DPH 520.300,-Kč

etapa II: Úprava Návrhu Změny č. 1 ÚP Bílina k opakovanému veřejnému
projednání:

cena bez DPH 74.000,-Kč
DPH 21% 15.540,-Kč
cena včetně DPH 89.540,-Kč

etapa III: Úprava Návrhu Změny č. 1 ÚP Bílina k vydání:
cena bez DPH 72.000,-Kč
DPH 21% 15.120,-Kč
cena včetně DPH 87.120,-Kč

Celkem Změna č. 1 ÚP:
cena bez DPH 576.000,-Kč
DPH 21% 120.960,-Kč
cena včetně DPH 696.960,-Kč“

5. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nejsou dodatkem dotčena.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel
jedno vyhotovení.

7. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
zároveň zveřejněním Dodatku v registru smluv.

V Bílině dne…………………………… V Praze dne ……………………………

Za objednatele: Za zhotovitele:

……………………………….. ………………………………..
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová Mgr. Lenka Brown
starostka města jednatelka společnosti



4




